CONSELHO MUNICIPAL DE PETRÓLEO E GÁS - CMP6

- Portaria nº 13. 364/2015 - Portaria nº 13. 636/2016 - Portaria 14.221/2017 — Portaria nº 14.333/17 — Portaria 14.728/017 —
Portaria nº 15.071/2018 - Portaria nº 15.304/2018 - Portaria nº 15.622 /2019 - Portaria nº 17.162/21 -

Portaria nº 17.279/21 — Portaria nº 17.419/21

Ofício (CMPG) nº 008/21

Aracruz, 20 de julho de 2021.

Senhores (a) Conselheiros(as):

Conforme Cronograma de Reuniões/2021, aprovado na 1º Reunião do CMPG, online,

realizada em 28.04.2021, nossa 4º Reunião ordinária/mensal do mês de julho/21, foi definida para

ser realizada de forma online, nesta data dia 20.07.21, contudo, conforme consulta, via watsap,

trocamos a modalidade desta reunião para simplificada (via-email), optando por realizar a

reunião online em agosto/21.

Desta forma, estamos encaminhando em anexo, o Plano de Aplicação/21 dos recursos

oriundos dos royalties, deste primeiro semestre/21, para ser apreciado e APROVADO (via e-

mail), se assim for o entendimento de V.s Sº”s, para na sequência encaminhar ao Ministério

Público e Câmara Municipal. a fim de cumprirmos o que determina a legislação,

01 — Memorando SEMOB /GPC nº 019/21

02 — Memorando SETRANS nº 1.376/21

Por oportuno, estamos encaminhando também a Planilha Financeira de Arrecadação

Mensal/2021

Qualquer informação adicional, estamos a disposição.

Atenciosamente a

1 A AU

nal

O

Presidente do CMPG

Portaria nº 17.162/21

Av. Morobá, nº 20 — Bairro Morobá

ARAÉ Aracruz/ES - CEP: 29.192.733 Secretaria ce ;

RACRUZ Tel: (27) 3270-7099 ramal 1804] www.aracruz.es.gov.br Desenvolvimento 4

Econômico